l’espectacle “la corona d’espines” del Teatre Nacional de Catalunya, S.A.” a  l’empresa 
PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L amb NIF: B67066068 amb 
estricta subjecció al plec de clàusules administratives, al plec de prescripcions tècniques i a la 
seva oferta, per un import total de quaranta-dos mil nou-cents cinquanta-dos euros amb 
seixanta cèntims (42.952,60 €) IVA inclòs, desglossat en: trenta-cinc mil quatre-cents noranta-
vuit euros amb dos cèntims (35.498,02 €), més set mil quatre-cents cinquanta-quatre euros 
amb cinquanta-vuit cèntims (7.454,58 €) corresponents a l’IVA. 

Segon.- Notificar aquesta resolució al licitador proposat com a adjudicatari. 

Tercer.- Publicar l’adjudicació del contracte en el perfil de contractant i comunicar al licitador